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Presentkort

Presentkortsfunktionen gör det möjligt att sälja pre-
sentkort direkt i din Internetbutik, både för ”digital 
leverans” via e-post och för utskrift och leverans 
per brev.

Egen design på presentkorten
När vi installerar Presentkortsfunktionen medföljer ett 
färdigt standardpresentkort för leverans via e-post och 
för utskrift av dig eller kunden.
Presentkorten kan designas helt fritt via ditt WebbAdmin 
för att ge en egen prägel på dem. Självklart kan vi också 
hjälpa dig att ta fram en anpassad design!

Helt konfigurerbart
Du kan själv ange i vilka valörer du vill sälja presentkor-
ten, t.ex. 100, 500 och 1000 kr. Du anger hur länge de 
skall vara giltiga, vilket eller vilka betalningssätt som kan 

användas för att köpa dem och om fraktkostnad skall 
tillkomma eller inte. Du kan också välja om du vill låta 
kunden sköta presentkorten helt själv eller om du vill 
skriva ut och leverera dem per post.

Tillgängligt på din sida
Vid installation får du en ny funktion tillgänglig på Din 
sida, där kunden kan hantera sina presentkort. Han kan 
köpa presentkort, ge bort presentkortet till en vän via e-
post, skriva ut det på sin skrivare och se historik.

Pris för din webbplats
Abonnemang på modulen 300 kr/mån
Egen design på presentkortet 3000 kr 

Ring 0533-68 35 50 för mer information.
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Så fungerar det
Presentkortsfunktionen fungerar i korthet så här:

När modulen aktiveras finns en ny sida i butiken som 
ni länkar till från lämpligt ställe (t.ex. skapar vi en länk i 
toppmenyn, eller så lägger vi till en länk under ”Produk-
ter” eller skapar en banner). Sidans funktion är att sälja 
presentkortet. Exempellänk: http://www.cdsuperstore.
se/shop?funk=Presentkort

Kunden kan där välja ett eller flera presentkort. Han 
köper och betalar för detta, och erhåller en kod. Denna 
kod kan han använda själv, eller ge bort till en vän. Han 
ser sitt presentkort som han köpt på ”Din sida” > ”Pre-
sentkort”, och kan där med hjälp av en funktion ”elektro-
niskt ge bort” presentkortet, eller skriva ut det.
 
Mottagaren registrerar sig ”som vanligt”, plockar ihop sin 
kundvagn som vanligt, och när han kommer till kassan 
finns ett fält där han kan ange presentkortskoden. När 
han gör detta, och genomför köpet, dras pengar från 
presentkortet. Om han handlar för mindre pengar än 
presentkortets värde kommer detta att finnas kvar på 
presentkortet. Man kan alltså använda presentkort flera 
gånger så länge de har ett saldo.
 
I ”WebbAdmin > Artikel > Presentkort” kan ni också göra 
en rad inställningar för presentkorten. Ni kan bl.a.
 - Layouta presentkortssidan (länk ovan) 
 - Layouta hur presentkort skall se ut när en kund
  skickar till en annan. 
 - Layouta (högupplöst) hur presentkort skall se ut
  om en kund eller ni vill skriva ut på en skrivare 
 -  Ange vilka betalningsmetoder man ska kunna
  använda om man BARA köper presentkort 
 -  Ange vilken fraktmetod som skall användas om
  man BARA köper presentkort 
 -  Ange giltighetstid (om begränsad) på presentkort
  (ingen begränsning från början) 
 -  Ange mottagare för mail när presentkort köps
  (tomt från början) 
 -  Ange mottagare för mail när presentkort används
  (tomt från början)

Ni kan också se en översikt över samtliga sålda/använ-
da presentkort.
 
När en kund köper ett presentkort kommer det upp en 
skrivarikon i ”Sök order > Visa enskild” som ni kan an-
vända för att skriva ut presentkort.
 
När en kund använder ett presentkort visas detta i or-
derraderna i ”Sök order > Visa enskild”.
 
Presentkort som KÖPS sparas som egna orderrader, 
med artnr PRESENTKORT, 0 % moms.
 
Presentkort som ANVÄNDS av en kund sparas som 
egna orderrader, med artnr PRESENTKORT, 0 % 
moms, med negativt belopp (om presentkortssumman 
som ska dras är 350 kr blir orderraden ”-350”).
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Bilder från Internetbutiken
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Bilder från WebbAdmin


